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Kabaret, burleska, iluzja, muzyka, zabawa formą – „OdLOT w szpilkach to widowisko przygotowane z okazji
jubileuszu 10-lecia Jedynej Rewii Drag Queen w Polsce, które zostanie zaprezentowane 27 czerwca w Małej
Hali TAURON Areny Kraków.

Będzie to podróż przez historię rewii, która stała się fenomenem na krakowskiej i ogólnopolskiej
scenie artystycznej, a także zaproszenie do wspólnego świętowania różnorodności i inkluzywności
podczas Miesiąca Dumy – Pride Month.

− „OdLot w Szpilkach” będzie podróżą pełną ekstrawagancji, elegancji i niezapomnianych turbulencji
artystycznych. Przygotujcie się na spektakularny rejs przez historię naszej rewii: od krótkiego
kołowania na ul. Krakowskiej, przez długodystansowe loty na Paulińskiej, aż po wielkie przesiadki na
scenie Teatru Nowego Proxima. Teraz, w TAURON Arenie Kraków, osiągamy nową wysokość i
wznosimy się na poziom zupełnie nieziemskiego widowiska! – tak na jubileuszowy spektakl zaprasza
przygotowująca wydarzenie Fundacja Kultura dla Tolerancji.

Witamy na pokładzie! 10 lat różnorodności na scenie

27 czerwca 2015 roku w Krakowie została pokazana pierwsza Rewia Drag Queen. Pomysłodawcą
zaprezentowania tej formy artystycznej szerszej publiczności był Henryk Pasiut – producent teatralny,
animator, działacz kultury, wieloletni prezes Stowarzyszenia Teatrów Nieinstytucjonalnych STeN w
Krakowie. Henryk Pasiut chciał pokazać, że sztuka drag queen ma uniwersalny potencjał artystyczny
doceniany na całym świecie, a prezentacjami spektakli z udziałem drag queens można walczyć ze
stereotypami.

Przez 10 lat krakowska Rewia Drag Queen przygotowała i zaprezentowała na różnych scenach szereg
widowisk, m.in.: „Pokochaj mnie”, „Divas Night”, „Life&Diamond” czy „Królowe Dancingu”. W tym
czasie stała się zarówno największą i najbardziej rozpoznawalną produkcją drag queen w kraju, jak też
głosem o równość i wolność artystycznego wyrazu. Dziś jest przestrzenią akceptacji i szacunku dla
różnorodności. Przyciąga miłośników widowisk teatralnych i kabaretowych ceniących przedstawienia
pełne muzyki, humoru i barwnych kostiumów.

Pasy zapięte? Wyśmienita zabawa i ważny przekaz

Dokładnie dekadę po pierwszym spektaklu Jedynej Rewii Drag Queen w Polsce – 27 czerwca 2025
roku w Małej Hali TAURON Areny Kraków odbędzie się prezentacja nowej produkcji, przygotowanej
specjalnie na jubileusz. „OdLOT w szpilkach” połączy to, co najbardziej charakterystyczne dla
najlepszych widowisk z udziałem drag queens z podróżą przez historię krakowskiej rewii.

− Podczas tego lotu zobaczycie pierwszej klasy pokaz burleski, iluzji i dragowego splendoru, nie
zabraknie emocjonujących turbulencji wspomnień, zawrotnych manewrów metamorfozy oraz
mistrzowskich akrobacji na niebotycznych obcasach. Każdy numer to osobny przystanek na mapie



naszej historii – bądźcie gotowi na niespodziewane lądowania i starty wprost w stronę nieokiełznanej
ekstrawagancji – zapowiada Paweł Rupala, performer, stand-uper, aktor krakowskiego Teatru Nowego
Proxima, gdzie gra w cieszących się niesłabnącą popularnością spektaklach „Kora. Boska” oraz
„Królowa”. Wykreowana przez niego drag queen Papina McQueen, która przejmie stery podczas
czerwcowego wydarzenia, znana jest z teatralnych i kabaretowych scen, a także z telewizyjnych
programów „Śpiewajmy razem. All Together Now” oraz „Fort Boyard".

Boarding completed? Miesiąc Dumy

„OdLOT w szpilkach” będzie największą rewią drag queen w tej części Europy gromadzącą osobowości
artystyczne występujące na polskich i światowych scenach. W jubileuszowym widowisku wezmą
udział: Adelon (grała w serialu „Królowa”, gdzie odpowiadała także za dragową charakteryzację
Andrzeja Seweryna, mentorka w programie TVN „Czas na Show. Drag Me Out”), Armani Divine (Gran
Canaria), Babsi Bonèr, Elektroda, Kiki Surprise, Lady Brigitte, Lucy d‘Arc (serial „Królowa”), Papina
McQueen, Zizi Boom, Zuzanna Star, Veren de Heddge (burleska), Victor Febo (iluzja).

Widowisko jest zaproszeniem zarówno do dobrej zabawy, jak też do włączenia się w świętowanie
międzynarodowego Miesiąca Dumy i wsparcia osób LGBTQ+ (Pride Month). W czasie obchodzonego
na całym świecie Miesiąca Dumy odbywają się wydarzenia mające na celu promowanie różnorodności,
równości i akceptacji.

Bilety na „OdLOT w szpilkach” są dostępne od 3 kwietnia na stronie tauronarenakrakow.pl.

http://tauronarenakrakow.pl

